UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
Coordenação de Diversidade e Inclusão

Núcleo de Ações Afirmativas e Diversidade

Memorando nº 26/2025/NUAAD/CODIn/GR/REITORIA
Ao(À) Núcleo de Matrículas e Controle Acadêmico
Assunto:

Prezados(as) Senhores(as),

Conforme Memorando 20 (3052793), segue a listagem das estudantes que deverão

passar por banca de heteroidentificação. As estudantes deverão comparecer no Auditório da
Reitoria (Élio Paulo Zonta), localizado no quarto andar do Campus Anglo, no dia 21/05/25 às
13h45 portando caneta e documento oficial, original com foto.

Matrícula Nome Curso Seleção Semestre Chamada

25105459LAUREN VITORIA SOUZA BRAGA PROCESSOS GERENCIAIS
Nota do
Enem 2025/1 Primeira

25105461LUIZA PEREIRA DE PEREIRA PROCESSOS GERENCIAIS
Nota do
Enem 2025/1 Primeira

Atenciosamente,

ALINE GONZALEZ KOCHHANN
Administradora

Coordenação de Diversidade e Inclusão - Codin

Documento assinado eletronicamente por ALINE GONZALEZ KOCHHANN, Administrador,
em 12/05/2025, às 14:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º,
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3063617 e o código CRC A11327A5.

Referência: Processo nº 23110.015499/2025-74 SEI nº 3063617

Memorando 26 Banca Heteroidentificação - 21/05/25; (3063617)         SEI 23110.015499/2025-74 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 26 Banca Heteroidentificação - 21/05/25; (3063617)